Protocolo 17.337/2023

Situação em 21/07/2023 13:02: Novo | Código nº 566.016.899.553.650.314

Requerimento Câmara

Excelentíssima  Senhora  Prefeita,  segue  em anexo  cópia  do  Requerimento  nº  203/2023,  de
autoria da(o) nobre Edil Celso Silva (Engenheiro Celso Silva) - REPUBLICANOS. Aprovado na Sessão
Ordinária do dia 17 de julho de 2023.

Atenciosamente,

ISRAEL MENDES DE SOUZA

Diretor em substituição da Secretaria Legislativa da Câmara Municipal de Cáceres-MT

_

Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_1060_Requerimento_203_Celso_Silva.pdf (287,22 KB)

A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

ISRAEL MENDES DE SOUZA 21/07/2023 às 13:02

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Prefeitura de Cáceres | 1Doc https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo...

2 of 2 21/07/2023 12:03